
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営下山門住宅70～75棟給水直結増圧化工事

契約締結の翌日から 福岡市西区下山門団地
まで

入 札 場 所

　円

（株）和白設備工業

宝満設備工業（株）

（有）今泉設備工業

代　表　者　氏　名

濱地　和範（有）福建設備

不動寺　政隆三栄工業（株）

田村　竜一

山下　裕美

（株）藤善設備工業

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時20分

令和6年2月27日

西区

西区

辞退東区 （有）亜細亜設備工業

（有）若葉設備工業

タイセイ商事（有）

（株）山下設備

山陽設備工業（株）

（株）ユノキ設備

24,689,6109

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

（有）上下水道開発

1 西区

2 西区

3

4

6

5

中央区

東区

西区

早良区

早良区

8

7

博多区

早良区

10

9

14

13

12

11 東区

東区

（有）松尾設備工業

石井　純友

松本　勝海

末久　修

中村　耕一郎

小金丸　剛

福永　親士

高田　拳

22,445,100 円

22,445,100 円

辞退

22,445,100 円

今泉　久男

松尾　俊三

藤根　義法

令和5年7月26日

22,445,100 円

22,445,100 円

22,445,100 円

指名業者名並びに入札結果表

27,432,900 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）令和5年7月26日

  最終入札結果

22,445,100 円

22,445,100 円

辞退

22,445,100 円

22,445,100 円

22,445,100 円


	入札後

